Secunda differentia est quod essentiae rerum compositarum ex eo quod recipiuntur in materia designata multiplicantur secundum divisionem eius, unde contingit quod aliqua sint idem specie et diversa numero. Sed cum essentia simplicis non sit recepta in materia, non potest ibi esse talis multiplicatio; et ideo oportet ut non inveniatur in illis substantiis plura individua eiusdem speciei, sed quot sunt ibi individua, tot sunt ibi species, ut Avicenna expresse dicit.

Huiusmodi ergo substantiae quamvis sint formae tantum sine materia, non tamen in eis est omnimoda simplicitas nec sunt actus purus, sed habent permixtionem potentiae. Et hoc sic patet.

Quicquid enim non est de intellectu essentiae vel quiditatis, hoc est adveniens extra et faciens compositionem cum essentia, quia nulla essentia sine his, quae sunt partes essentiae, intelligi potest. Omnis autem essentia vel quidditas potest intelligi sine hoc quod aliquid intelligatur de esse suo; possum enim intelligere quid est homo vel Phoenix et tamen ignorare an esse habeat in rerum natura. Ergo patet quod esse est aliud ab essentia vel quiditate, nisi forte sit aliqua res, cuius quidditas sit ipsum suum esse;

et haec res non potest esse nisi una et prima, quia impossibile est, ut fiat plurificatio

And therefore the essence of a composed thing is not predicated of the composed thing itself in just any way, for it cannot be said that man is his quiddity. But the essence of a simple thing, which (essence) is its form, cannot be signified except as a whole, since nothing is there besides the form as receiving the form. Thus, no matter what way the essence of a simple substance is taken, it is predicated of the simple substance. Whence Ibn-Sînâ says that the quiddity of a simple thing is the simple thing itself, because there is nothing other receiving the quiddity.

75; The second difference is that the essences of composed things, because they are received into designated matter, are multiplied according to its division. And this is why it happens that certain things are the same in species and diverse in number. But since the essence of a simple thing is not received into matter, such a multiplication is impossible here. And this is why, of necessity, many individuals of a same species are not found among these substances; rather, as Ibn-Sînâ expressly says, there are among them as many species as there are individuals.

76. Although substances of this sort are forms alone without matter, they are not utterly simple so as to be pure act. They have an admixture of potency, which becomes clear in the following consideration.